
Strana 105 Vûstník právních pfiedpisÛ Pardubického kraje âástka 1/2008

Ročník 2013

Věstník
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  P a r d u b i c k é h o  k r a j e

Částka 5 Rozesláno dne 28. listopadu 2013

O B S A H

6. Nařízení Pardubického kraje o zřízení přírodní rezervace Hluboký rybník a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

7. Nařízení Pardubického kraje o zřízení přírodní památky Heřmanův Městec a jejího ochranného pásma a stanovení jejích
bližších ochranných podmínek

8. Nařízení Pardubického kraje o zřízení přírodní rezervace Bažantnice v Uhersku a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek

9. Nařízení Pardubického kraje o zřízení přírodní památky Černý Nadýmač a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

Seznam pozemků dotčených vyhlašovanými zvláště chráněnými územími

Veřejnoprávní smlouvy

26/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Heřmanův Městec a obcí Hošťalovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

27/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Heřmanův Městec a obcí Lány
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 105



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 106

28/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Chrudim a obcí Sobětuchy
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

29/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Lanškroun a městysem Dolní Čermná
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

30/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Bukovka
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

31/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Černá u Bohdanče
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

32/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Dolany
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

33/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Rohovládova Bělá
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

34/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Vyšehněvice
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

35/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Živanice
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

36/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Letohrad a obcí Žampach
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

37/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Letohrad a obcí Žampach
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

38/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Moravská Třebová a obcí Koclířov
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

39/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi statutárním městem Pardubice a obcí Staré Hradiště
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

40/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Přelouč a obcí Chrtníky
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

41/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a městem Luže
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

42/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a městem Proseč
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

43/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Svitavy a obcí Koclířov
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

44/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Třemošnice a městem Seč
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

45/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Výprachtice a obcí Čenkovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 106



Strana 107 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

46/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vysoké Mýto a obcí Dobříkov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

47/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vysoké Mýto a obcí Slatina
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

48/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vysoké Mýto a obcí Tisová
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

49/VS/2013 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Vysoké Mýto a obcí Zámrsk
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Oznámení Krajského úřadu Pardubického kraje o ukončení platnosti veřejnoprávních smluv

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 107



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 108

Rada Pardubického kraje vydává v souladu s ustanovení-
mi § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o kra-
jích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zákla-
dě ustanovení § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s ustanoveními § 33, 34 a § 37 tohoto zákona toto
nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní rezervace Hluboký rybník (dále
jen „přírodní rezervace“).

(2) Předmětem ochrany je saproxylický hmyz – zejména
páchník hnědý (jakožto evropsky významný druh), dále pak
savci, ptáci, obojživelníci a plazi vázaní na mokřadní spole-
čenstva, a jejich biotop.

Čl. 2
Vymezení přírodní rezervace

(1) Přírodní rezervace se nachází v Pardubickém kraji,
v okrese Chrudim, v katastrálních územích Podlíšťany
a Ochoz u Nasavrk. Celková výměra přírodní rezervace činí
14,44 ha.

(2) Hranice přírodní rezervace je stanovena jedním uzav -
řeným geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož
vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém
systému S-JTSK1). Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů
geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní rezer-
vace a jejího ochranného pásma je uvedeno v příloze č. 2
k tomuto nařízení kraje.

Čl. 3
Bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

(1) Jen s předchozím souhlasem orgánu ochrany přírody
lze v území přírodní rezervace vykonávat tyto činnosti 
a zásahy: 

a) provádět změny druhů pozemků nebo způsobů jejich
využití, vyjma případů, kde se jedná o zákonnou po-
vinnost vlastníka pozemku (například uvedení druhu
pozemku do souladu s platnou právní úpravou),

b) umísťovat zařízení k přikrmování zvěře, přikrmovat
zvěř, budovat myslivecká zařízení, zřizovat újediště
a vnadiště,

c) zřizovat skládky (a to i přechodné) jakýchkoliv ma-
teriálů,

d) pořádat jakékoliv hromadné, turistické, společenské
a sportovní akce, vyjma akcí, kterých se bude účast-
nit nejvýše 30 osob a jejichž zaměření bude na eko-
logickou výchovu a osvětu, 

e) tábořit či provádět jiné obdobné činnosti, které by
mohly vést k poškození předmětu ochrany.

(2) Předchozí souhlas příslušného orgánu ochrany příro-
dy není třeba k činnostem podle odst. 1 prováděným opráv-
něnými nebo pověřenými osobami v souladu s plánem péče.

Čl. 4
Ustanovení zrušovací

Zrušuje se nařízení okresního úřadu Chrudim č. 3/1996
ze dne 29. 4. 1996.

Čl. 5
Účinnost

Toto nařízení kraje nabývá účinnosti dnem 15. ledna 2014.

6
NAŘÍZENÍ

Pardubického kraje č. 6/2013
ze dne 21. 10. 2013,

o zřízení přírodní rezervace Hluboký rybník a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

JUDr. Martin Netolický, Ph.D., v. r.
hejtman

Ing. Roman Línek, MBA, v. r.
1. náměstek hejtmana

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 108



Strana 109 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Příloha č. 1
k nařízení Pardubického kraje č. 6/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, 
tvořícího hranici přírodní rezervace Hluboký rybník

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 109



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 110

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 110



Strana 111 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Příloha č. 2
k nařízení Pardubického kraje č. 6/2013

Grafické znázornění přírodní rezervace a jejího ochranného pásma

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 111



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 112

Rada Pardubického kraje vydává v souladu s ustanovení-
mi § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o kra-
jích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zákla-
dě ustanovení § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s ustanoveními § 36 a § 37 tohoto zákona toto nařízení: 

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní památka Heřmanův Městec (dále
jen „přírodní památka“).

(2) Předmětem ochrany v této přírodní památce je sapro-
xylický hmyz – zejména páchník hnědý (jakožto evropsky
významný druh), dále pak savci a ptáci vázaní na porosty sta-
rých doupných stromů.

Čl. 2
Vymezení přírodní rezervace

(1) Přírodní památka se nachází v Pardubickém kraji,
v okrese Chrudim, v katastrálním území Heřmanův Městec.
Celková výměra přírodní památky činí 63,87 ha.

(2) Hranice přírodní památky je stanovena dvěma uzav -
řenými geometrickými obrazci s přímými stranami, jejichž
vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém
systému S-JTSK1). Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů
geometrických obrazců tak, jak jdou v obrazcích za sebou,
jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

(3) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá na
území Pardubického kraje, v okrese Chrudim, v katastrálním
území Heřmanův Městec. Hranice ochranného pásma přírod-
ní památky je stanovena dvěma uzavřenými geometrickými
obrazci s přímými stranami, jejichž vrcholy jsou určeny sou-
řadnicemi udanými v souřadnicovém systému S-JTSK. Sez -

nam souřadnic jednotlivých vrcholů geometrických obrazců
tak, jak jdou v obrazcích za sebou, jsou uvedeny v příloze č. 3
tohoto nařízení. Celková rozloha zřizovaného ochranného
pásma je 0,62 ha.

(4) Orientační grafické znázornění přírodní památky
a jejího ochranného pásma je součástí přílohy č. 2 tohoto na-
řízení.

Čl. 3
Bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

(1) Jen s předchozím souhlasem orgánu ochrany přírody
lze v území přírodní památky vykonávat tyto činnosti a zá -
sahy:

a) provádět změny druhů pozemků nebo způsobů jejich
využití,

b) zasahovat do kořenového systému stromů, zejména
při realizaci stavebních činností,

c) odstraňovat torza listnatých stromů (stojící či ležící
kmeny), vyjma situací, kdy se jedná o likvidaci torz
při zajištění bezpečnosti provozu a osob a při preven-
ci škod na zdraví a majetku. Za odstranění se nepo-
važuje odkliz dřevní hmoty (spadlé na travní porosty,
cesty apod.) na místa vhodná k jejímu dlouhodo -
bému ponechání z důvodu umožnění běžného ho -
spodaření (sekání travních porostů, údržba cestní sítě
apod.). 

(2) Předchozí souhlas příslušného orgánu ochrany příro-
dy není třeba k činnostem podle odst. 1 prováděným opráv-
něnými nebo pověřenými osobami v souladu s plánem péče.

Čl. 4
Účinnost

Toto nařízení kraje nabývá účinnosti dnem 15. ledna 2014.

7
NAŘÍZENÍ

Pardubického kraje č. 7/2013
ze dne 21. 10. 2013,

o zřízení přírodní památky Heřmanův Městec a jejího ochranného pásma 
a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

JUDr. Martin Netolický, Ph.D., v. r.
hejtman

Ing. Roman Línek, MBA, v. r.
1. náměstek hejtmana

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 112



Strana 113 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Příloha č. 1
k nařízení Pardubického kraje č. 7/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrických obrazců, 
tvořících hranici přírodní památky Heřmanův Městec

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 113



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 114

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 114



Strana 115 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 115



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 116

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 116



Strana 117 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 117



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 118

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 118



Strana 119 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 119



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 120

Příloha č. 2
k nařízení Pardubického kraje č. 7/2013

Grafické znázornění přírodní památky a jejího ochranného pásma

část „Zámecký park“

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 120



Strana 121 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

část „Bažantnice“

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 121



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 122

Příloha č. 3
k nařízení Pardubického kraje č. 7/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrických obrazců, 
tvořících hranici ochranného pásma přírodní památky Heřmanův Městec

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 122



Strana 123 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 123



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 124

Rada Pardubického kraje vydává v souladu s ustanovení-
mi § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o kra-
jích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 
základě ustanovení § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s ustanoveními § 33, 34 a § 37 tohoto zákona toto
nařízení: 

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní rezervace Bažantnice v Uhersku
(dále jen „přírodní rezervace“).

(2) Předmětem ochrany jsou hercynské dubohabřiny, le-
sák rumělkový (Cucujus cinnaberinus) a jeho biotop.

Čl. 2
Vymezení přírodní rezervace

(1) Přírodní rezervace se nachází v Pardubickém kraji,
v okrese Pardubice, v katastrálním území Uhersko. Celková
výměra přírodní rezervace činí 20,51 ha.

(2) Hranice přírodní rezervace je stanovena dvěma uzav -
řenými geometrickými obrazci s přímými stranami, jejichž
vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém
systému S-JTSK1). Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů
geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

(3) Ochranné pásmo přírodní rezervace se rozkládá na
území Pardubického kraje, v okrese Pardubice, v katastrál-
ním území Trusnov a Uhersko. Hranice ochranného pásma
přírodní rezervace je stanovena dvěma uzavřenými geome-
trickými obrazci s přímými stranami, jejichž vrcholy jsou
určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém systému 
S-JTSK. Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů geometric-
kých obrazců tak, jak jdou v obrazcích za sebou, jsou uvedeny

v příloze č. 3 tohoto nařízení. Celková rozloha zřizovaného
ochranného pásma je 1,14 ha.

(4) Orientační grafické znázornění území přírodní rezer-
vace a jejího ochranného pásma je uvedeno v příloze č. 2
k tomuto nařízení.

Čl. 3
Bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

(1) Jen s předchozím souhlasem orgánu ochrany přírody lze
v území přírodní rezervace vykonávat tyto činnosti a zásahy:

a) provádět změny druhů pozemků nebo způsobů jejich
využití,

b) umísťovat zařízení k přikrmování zvěře, přikrmovat
zvěř, budovat myslivecká zařízení, zřizovat újediště
a vnadiště,

c) realizovat invazní typy monitoringů předmětů ochra-
ny, zejména takové, při nichž dochází k zásahům do
dřevní hmoty (zejména loupání borky, odstraňování
trouchu apod.),  

d) zřizovat skládky (a to i přechodné) jakýchkoliv ma-
teriálů,

e) odstraňovat torza stromů (stojících či ležících), vy-
jma situací, kdy se jedná o likvidaci torz při zajištění
bezpečnosti provozu a osob a při prevenci škod na
zdraví a majetku osob na komunikacích a stavbách,

f) vysazovat geograficky a stanovištně nepůvodní dru-
hy dřevin.

(2) Předchozí souhlas příslušného orgánu ochrany příro-
dy není třeba k činnostem podle odst. 1 prováděným opráv-
něnými nebo pověřenými osobami v souladu s plánem péče.

Čl. 4
Účinnost

Toto nařízení kraje nabývá účinnosti dnem 15. ledna 2014.

8
NAŘÍZENÍ

Pardubického kraje č. 8/2013
ze dne 21. 10. 2013,

o zřízení přírodní rezervace Bažantnice v Uhersku a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

JUDr. Martin Netolický, Ph.D., v. r.
hejtman

Ing. Roman Línek, MBA, v. r.
1. náměstek hejtmana

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 124



Strana 125 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Příloha č. 1
k nařízení Pardubického kraje č. 8/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrických obrazců, 
tvořících hranici přírodní rezervace Bažantnice v Uhersku

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 125



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 126

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 126



Strana 127 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 127



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 128

Příloha č. 2
k nařízení Pardubického kraje č. 8/2013

Grafické znázornění přírodní rezervace a jejího ochranného pásma

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 128



Strana 129 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Příloha č. 3
k nařízení Pardubického kraje č. 8/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrických obrazců, 
tvořících hranici ochranné pásma přírodní rezervace Bažantnice v Uhersku

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 129



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 130

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 130



Strana 131 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Rada Pardubického kraje vydává v souladu s ustanovení-
mi § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o kra-
jích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zákla-
dě ustanovení § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s ustanoveními § 36 a § 37 tohoto zákona toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Zřizuje se přírodní památka Černý Nadýmač (dále
jen „přírodní památka“).

(2) Předmětem ochrany v této přírodní památce jsou: 

a) silně ohrožený druh puchýřka útlá (Coleanthus subti-
lis) rostoucí na obnažených dnech rybníků, 

b) stanoviště polopřirozené eutrofní vodní nádrže s bo-
hatou emerzní, submerzní a litorální vegetací s vý-
skytem ohrožených a vzácných druhů rostlin,

c) navazující mokřadní olšiny a vlhké acidofilní doubravy.

Čl. 2
Vymezení přírodní rezervace

(1) Přírodní památka se nachází v Pardubickém kraji,
v okrese Pardubice, v katastrálních územích Břehy a Vlčí
Habřina. Celková výměra přírodní památky činí 26,55 ha.

(2) Hranice přírodní památky je stanovena jedním uzav -
řeným geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož
vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v souřadnicovém
systému S-JTSK1). Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů
geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je
uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

(3) Orientační grafické znázornění přírodní památky a je-
jího ochranného pásma je součástí přílohy č. 2 tohoto nařízení.

Čl. 3
Bližší ochranné podmínky přírodní rezervace

(1) Jen s předchozím souhlasem orgánu ochrany přírody
lze v území přírodní památky vykonávat tyto činnosti a zá sahy:

a) provádět změny druhů pozemků nebo způsobů jejich
využití,

b) umísťovat zařízení k přikrmování zvěře, přikrmovat
zvěř, budovat myslivecká zařízení, zřizovat újediště
a vnadiště,

c) provádět odvodňování lesních porostů,
d) případnou výsadbu dřevin provádět jinak než s cílem

obnovy přirozených společenstev odpovídajících da-
nému stanovišti, 

e) zřizovat skládky (a to i přechodné) jakýchkoliv ma-
teriálů,

f) pořádat jakékoliv hromadné, turistické, společenské
a sportovní akce, vyjma akcí, kterých se bude účast-
nit nejvýše 20 osob a jejichž zaměření bude na eko-
logickou výchovu a osvětu,

g) tábořit či provádět jiné obdobné činnosti, které by
mohly vést k poškození předmětu ochrany,

h) vypouštět a napouštět rybník jinak než je stanove-
no v platném povolení nakládání s povrchovými
vodami a ve schváleném manipulačním a provoz-
ním řádu, 

i) nasazovat a stanovovat velikosti rybí obsádky jinak než
iniciální násadu max. 150 kg/ha, tj. 1725 kg/rybník, 

j) nasazovat a stanovovat druh rybí obsádky jinak než
max. K3, Š1 a Su1,  

k) aplikovat chemické látky do vodního prostředí,
l) provádět odbahnění rybníka,
m) provádět každoročně opakované letnění nebo zimo-

vání rybníka, anebo ponechat rybník bez vody,
n) během letnění osévat dno kulturními plodinami,
o) vysazovat býložravé ryby,
p) kosit litorální rákosiny v rozporu s plánem péče,
q) chovat vodní ptactvo na rybníce.

(2) Předchozí souhlas příslušného orgánu ochrany pří-
rody není třeba k činnostem podle odst. 1 prováděným
oprávněnými nebo pověřenými osobami v souladu s plánem
péče.

Čl. 4
Účinnost

Toto nařízení kraje nabývá účinnosti dnem 15. ledna 2014.

9
NAŘÍZENÍ

Pardubického kraje č. 9/2013
ze dne 21. 10. 2013,

o zřízení přírodní památky Černý Nadýmač a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

JUDr. Martin Netolický, Ph.D., v. r.
hejtman

Ing. Roman Línek, MBA, v. r.
1. náměstek hejtmana

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 131



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 132

Příloha č. 1
k nařízení Pardubického kraje č. 9/2013

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, 
tvořícího hranici přírodní památky Černý Nadýmač

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 132



Strana 133 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 133



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 134

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 134



Strana 135 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Příloha č. 2
k nařízení Pardubického kraje č. 9/2013

Grafické znázornění přírodní památky a jejího ochranného pásma

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 135



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 136

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 136



Strana 137 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 137



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 138

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 138



Strana 139 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 139



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 140

26/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Heřmanův Městec a obcí Hošťalovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 20. 3. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 14365/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 25. 2. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 140



Strana 141 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 141



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 142

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 142



Strana 143 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

27/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Heřmanův Městec a obcí Lány
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 13. 3. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 13206/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 19. 2. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 143



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 144

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 144



Strana 145 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 145



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 146

28/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Chrudim a obcí Sobětuchy
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Tato smlouva byla uzavřena dne 27. 8. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 59117/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 23. 8. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 146



Strana 147 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 147



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 148

29/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Lanškroun a městysem Dolní Čermná 
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Tato smlouva byla uzavřena dne 3. 10. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 65397/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 17. 9. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 148



Strana 149 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 149



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 150

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 150



Strana 151 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

30/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Bukovka
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 3. 4. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 19713/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 18. 3. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 151



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 152

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 152



Strana 153 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

31/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Černá u Bohdanče
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 6. 4. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 19714/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 18. 3. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 153



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 154

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 154



Strana 155 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

32/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Dolany
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 21. 8. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 53554/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 25. 7. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 155



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 156

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 156



Strana 157 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

33/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Rohovládova Bělá
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 3. 4. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 19717/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 18. 3. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 157



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 158

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 158



Strana 159 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

34/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Vyšehněvice
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 4. 4. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 19715/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 18. 3. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 159



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 160

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 160



Strana 161 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

35/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Lázně Bohdaneč a obcí Živanice
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 24. 7. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 48817/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 8. 7. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 161



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 162

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 162



Strana 163 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

36/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Letohrad a obcí Žampach
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Tato smlouva byla uzavřena dne 7. 9. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 58752/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 22. 8. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 163



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 164

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 164



Strana 165 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 165



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 166

37/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Letohrad a obcí Žampach
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 7. 9. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 58772/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 22. 8. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 166



Strana 167 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 167



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 168

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 168



Strana 169 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

38/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Moravská Třebová a obcí Koclířov
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 28. 5. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 32654/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 7. 5. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 169



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 170

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 170



Strana 171 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 171



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 172

39/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi statutárním městem Pardubice a obcí Staré Hradiště
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 30. 4. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 26524/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 11. 4. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 172



Strana 173 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 173



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 174

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 174



Strana 175 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 175



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 176

40/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Přelouč a obcí Chrtníky
– výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků

Tato smlouva byla uzavřena dne 12. 4. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 22162/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 25. 3. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 176



Strana 177 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 177



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 178

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 178



Strana 179 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

41/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Skuteč a městem Luže
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 13. 8. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 53564/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 25. 7. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:52  Stránka 179



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 180

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 180



Strana 181 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 181



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 182

42/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Skuteč a městem Proseč
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 13. 8. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje,
č. j. KrÚ 53575/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 25. 7. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní

smlouvy, nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 182



Strana 183 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 183



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 184

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 184



Strana 185 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

43/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Svitavy a obcí Koclířov
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii

Tato smlouva byla uzavřena dne 28. 5. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 32671/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 7. 5. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 185



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 186

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 186



Strana 187 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 187



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 188

44/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Třemošnice a městem Seč
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 27. 4. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 25792/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 9. 4. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 188



Strana 189 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 189



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 190

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 190



Strana 191 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

45/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi obcí Výprachtice a obcí Čenkovice 
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 26. 10. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 70884/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 9. 10. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 191



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 192

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 192



Strana 193 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 193



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 194

46/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Vysoké Mýto a obcí Dobříkov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 22. 8. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 55374/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 5. 8. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 194



Strana 195 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 195



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 196

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 196



Strana 197 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

47/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Vysoké Mýto a obcí Slatina
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 24. 8. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 55376/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 5. 8. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 197



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 198

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 198



Strana 199 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 199



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 200

48/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Vysoké Mýto a obcí Tisová
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 22. 8. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 55394/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 5. 8. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 200



Strana 201 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 201



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 202

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 202



Strana 203 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

49/VS/2013
Zveřejnění veřejnoprávní smlouvy dle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené mezi městem Vysoké Mýto a obcí Zámrsk
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Tato smlouva byla uzavřena dne 22. 8. 2013, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. KrÚ 55369/2013 OOPKŽÚ OVV ze dne 5. 8. 2013 o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy,

nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 203



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 204

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 204



Strana 205 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 205



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 206

Oznámení o ukončení platnosti veřejnoprávních smluv

Krajský úřad Pardubického kraje oznamuje, že dne 30. 6. 2013 byly vypovězeny níže uvedené veřejnoprávní smlouvy, 
a to v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu.

Níže uvedené smlouvy pozbyly platnosti dne 1. 9. 2013.

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a obcí Zaječice dne 20. 3. 2007
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii
zveřejněná ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 164/VS/2007

Tato smlouva byla uzavřena dne 15. 5. 2007, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. SpKrÚ/18344/2007/OOP OVV ze dne 23. 4. 2007, nabylo právní moci.

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a obcí Předhradí dne 11. 1. 2007
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii
zveřejněná ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 70/VS/2007

Tato smlouva byla uzavřena dne 26. 1. 2007, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. SpKrÚ/2895/2007/OOP OVV ze dne 24. 1. 2007, nabylo právní moci.

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a obcí Kočí dne 20. 3. 2007
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii
zveřejněná ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 162/VS/2007

Tato smlouva byla uzavřena dne 15. 5. 2007, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. SpKrÚ/18345/2007/OOP OVV ze dne 23. 4. 2007, nabylo právní moci.

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a obcí Leštinka dne 17. 3. 2007
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii
zveřejněná ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 163/VS/2007

Tato smlouva byla uzavřena dne 24. 4. 2007, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. SpKrÚ/16979/2007/OOP OVV ze dne 16. 4. 2007, nabylo právní moci.

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a obcí Hrochův Týnec dne 5. 2. 2007
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii
zveřejněná ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 122/VS/2007

Tato smlouva byla uzavřena dne 3. 3. 2007, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. SpKrÚ/9062/2007/OOP OVV ze dne 28. 2. 2007, nabylo právní moci.

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a obcí Perálec dne 18. 1. 2007
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii
zveřejněná ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 68/VS/2007

Tato smlouva byla uzavřena dne 26. 1. 2007, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. SpKrÚ/2900/2007/OOP OVV ze dne 24. 1. 2007, nabylo právní moci.

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a obcí Proseč dne 4. 1. 2007
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii
zveřejněná ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 69/VS/2007

Tato smlouva byla uzavřena dne 26. 1. 2007, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. SpKrÚ/2899/2007/OOP OVV ze dne 25. 1. 2007, nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 206



Strana 207 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Částka 5/2013

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a obcí Krouna dne 4. 1. 2007
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii
zveřejněná ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 66/VS/2007

Tato smlouva byla uzavřena dne 26. 1. 2007, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. SpKrÚ/2898/2007/OOP OVV ze dne 24. 1. 2007, nabylo právní moci.

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a obcí Miřetice dne 10. 1. 2007
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii
zveřejněná ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 67/VS/2007

Tato smlouva byla uzavřena dne 26. 1. 2007, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. SpKrÚ/2897/2007/OOP OVV ze dne 24. 1. 2007, nabylo právní moci.

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a obcí Tisovec dne 9. 1. 2007
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii
zveřejněná ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 71/VS/2007

Tato smlouva byla uzavřena dne 26. 1. 2007, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. SpKrÚ/2896/2007/OOP OVV ze dne 26. 1. 2007, nabylo právní moci.

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Skuteč a obcí Vrbatův Kostelec dne 20. 3. 2007
– výkon činnosti podle zákona o obecní policii
zveřejněná ve Věstníku právních předpisů Pardubického kraje pod poř. č. 200/VS/2007

Tato smlouva byla uzavřena dne 6. 6. 2007, ke kterému rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje, 
č. j. SpKrÚ/22565/2007/OOP OVV ze dne 20. 5. 2007, nabylo právní moci.

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 207



Částka 5/2013 Věstník právních předpisů Pardubického kraje Strana 208

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ PARDUBICKÉHO KRAJE
Vydává: Pardubický kraj
Redakce: Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
tel.: 466 026 111, fax: 466 611 220
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2013 činí 950 Kč bez DPH; 1 093 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Pardubického kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax: 246 040 401 

Zlom_105_208_Zlom 145-152.qxd  22.11.13  14:53  Stránka 208




